
ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

Совет законодателей Ставропольского края 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

24 апреля 2018 года                                                                                                № 1 

 

 

О плане работы Совета законодателей Ставропольского края  

на 2018 год 

 

 

Рассмотрев проект плана работы Совета законодателей Ставропольского 

края на 2018 год, Совет законодателей Ставропольского края 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить план работы Совета законодателей Ставропольского края   

на 2018 год согласно приложению 1. 

2. Направить в комитеты Думы Ставропольского края для рассмотрения 

предложения членов Совета законодателей Ставропольского края, не вошедшие 

в план работы Совета законодателей Ставропольского края на 2018 год, соглас-

но приложению 2.   

 

 

 

Председатель 

Совета законодателей 

Ставропольского края                                                                               Г.В. Ягубов 


